
Radrennbahn Andreasried Erfurt BDR Sichtungsrennen Thüringer Radsportverband

142 143
Strecke Rd.Zeit Fahrzeit Strecke Rd.Zeit Fahrzeit

250 m 20,453 250 m 20,834

500 m 15,451 00:35,904 500 m 15,930 00:36,764
750 m 15,303 00:51,207 750 m 16,378 00:53,142

1000 m 15,592 01:06,799 1000 m 16,833 01:09,975
1250 m 15,630 01:22,429 1250 m 16,975 01:26,950
1500 m 16,052 01:38,481 1500 m 17,152 01:44,102

1750 m 16,316 01:54,797 1750 m 17,307 02:01,409
2000 m 16,405 02:11,202 2000 m 17,242 02:18,651

2250 m 15,979 02:27,181 2250 m 17,039 02:35,690
2500 m 16,338 02:43,519 2500 m 17,354 02:53,044
2750 m 16,693 03:00,212 2750 m 17,433 03:10,477
3000 m 16,535 03:16,747 3000 m 17,557 03:28,034
3250 m 16,117 03:32,864 3250 m 17,022 03:45,056

3500 m 16,724 03:49,588 3500 m 17,441 04:02,497
3750 m 16,385 04:05,973 3750 m 17,621 04:20,118
4000 m 16,252 04:22,225 4000 m 17,506 04:37,624

107 120
Strecke Rd.Zeit Fahrzeit Strecke Rd.Zeit Fahrzeit

250 m 20,615 250 m 22,152

500 m 15,922 00:36,537 500 m 16,747 00:38,899
750 m 16,956 00:53,493 750 m 17,315 00:56,214

1000 m 17,187 01:10,680 1000 m 17,561 01:13,775
1250 m 17,699 01:28,379 1250 m 18,356 01:32,131
1500 m 17,312 01:45,691 1500 m 17,927 01:50,058

1750 m 17,679 02:03,370 1750 m 18,170 02:08,228
2000 m 17,763 02:21,133 2000 m 18,198 02:26,426

2250 m 17,870 02:39,003 2250 m 17,544 02:43,970
2500 m 18,100 02:57,103 2500 m 18,064 03:02,034
2750 m 17,726 03:14,829 2750 m 17,610 03:19,644
3000 m 18,002 03:32,831 3000 m 17,271 03:36,915
3250 m 18,242 03:51,073 3250 m 17,287 03:54,202

3500 m 18,415 04:09,488 3500 m 17,870 04:12,072
3750 m 18,378 04:27,866 3750 m 17,609 04:29,681
4000 m 18,246 04:46,112 4000 m 17,614 04:47,295
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BDR- Auswahl Württemberg

Bayern Hamburg
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